
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

7. jednání datum konání:
13.09.2023

 
čís. ZMC/7/1/0090/23 - ZMC/7/5/0094/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/1/0090/23
ze dne 13.09.2023

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 542 v k. ú. Horní Počernice
- (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej dílu „a“ o výměře 17 m2 odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 542 o výměře

288 m2, druh pozemku – zahrada, na základě GP č. 6008-65/2023, vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

za celkovou kupní cenu 85.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2.

- uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXX
XXXXXXX.

2. ukládá

- předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.11.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0581/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/10/0095/23
ze dne 13.09.2023

Žádost SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s. o individuální dotaci v
oblasti sportu na podporu akce "BICAN CUP 2023" - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu
akce "BICAN CUP 2023" ve výši 220.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s. na podporu
akce "BICAN CUP 2023" ve výši 20.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0055

4. ukládá

informovat žadatele, SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s., o usnesení Zastupitelstva městské
části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na podporu akce "BICAN CUP 2023"

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 16.10.2023
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s.,U Slavie 1540/2a, 100 00, Praha 10 - Vršovice,
IČO:26561166, na podporu akce "BICAN CUP 2023"

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 16.10.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0504/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/11/0096/23
ze dne 13.09.2023

Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o
individuální dotaci v oblasti kultury na podporu Hudebního festivalu u
sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 10. ročník - (6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o individuální dotaci v
oblasti kultury na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 10. ročník
ve výši 80.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha
- Chvaly na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 10. ročník ve
výši 80.000,- Kč, a to na osobní náklady formou DPP, DPČ

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0019

4. ukládá

informovat žadatele, Římskokatolickou farnost u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly, o usnesení
Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na
podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 10. ročník

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 16.10.2023
Člen Rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Římskokatolickou farností u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly
z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4a, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63111357, o poskytnutí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

individuální dotace na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 10.
ročník

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 16.10.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0502/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/12/0097/23
ze dne 13.09.2023

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" -
(6.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt
"Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 130.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt "Následná
a rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 130.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0058

4. ukládá

informovat organizaci LRS Chvaly o.p.s. o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly"

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.10.2023
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
organizaci LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, na
projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly"

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.10.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0496/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/13/0098/23
ze dne 13.09.2023

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Pečovatelská služba" - (6.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 50.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 50.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0057

4. ukládá

informovat organizaci LRS Chvaly o.p.s. o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na projekt "Pečovatelská služba"

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.10.2023
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s organizací LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO:
24805807 na projekt "Pečovatelská služba"

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.10.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0498/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/14/0099/23
ze dne 13.09.2023

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly" - (6.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Terénní
zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 50.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt "Terénní
zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 50.000,- Kč, a to na osobní náklady formou DPP, DPČ

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0059

4. ukládá

informovat organizaci LRS Chvaly o.p.s. o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly"

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.10.2023
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
organizací LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 24805807,
na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly"

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.10.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0497/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/15/0100/23
ze dne 13.09.2023

Žádost spolku Pro Dialog, z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
podporu dialogů v rodinách s ohroženými dětmi - (6.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost spolku Pro Dialog, z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na podporu dialogů v
rodinách s ohroženými dětmi ve výši 100.000,- Kč
- kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
- usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Pro Dialog, z.s. na podporu dialogů v rodinách
s ohroženými dětmi ve výši 30.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0052

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Pro Dialog, z.s., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20
ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu dialogů v rodinách s ohroženými
dětmi

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.10.2023
1. zástupkyně starosty



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Pro Dialog, z.s., Malířská 386/1, 170 00, Praha 7,
IČO: 22613421, o poskytnutí individuální dotace na podporu dialogů v rodinách s ohroženými
dětmi

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 31.10.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0495/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/2/0091/23
ze dne 13.09.2023

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 3907 v k. ú. Horní Počernice
- (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zpětvzetí návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, řízení

vedené pod Č.j. V-38075/2023-101, ve věci prodeje dílu „c“ o výměře 0,29 m2 odděleného od

obecního pozemku parc. č. 3907 o výměře 2604 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití – ostatní komunikace, na základě GP č. 5858-5536/2021, vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, XXXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXX do SJM, za celkovou kupní cenu 3.448,-

Kč, tj. za cenu dle cenové mapy 2023 - 11. 890,- Kč/m2, z důvodu sjednocení vlastnických
vztahů k pozemku a stavbou na pozemku umístěné.

2. schvaluje

- v souladu s čl. III. bod 8 kupní smlouvy č. S/120/2023/0108 ze dne 12.6.2023 uzavření
nové kupní smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXX XXXXXX, na jejímž základě

dojde k převodu vlastnického práva k dílu „c“ pozemku parc. č. 3907, o výměře 0,29 m2,

odděleného od obecního pozemku parc. č. 3907 o výměře 2604 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace, na základě GP č. 5858-5536/2021, vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, zapsaném na LV č. 2757 do podílového spoluvlastnictví takto:
SJM XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX, id ½ z celku a XXXXXXX XXXX id ½ z celku.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- předložit novou Kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 29.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0582/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/3/0092/23
ze dne 13.09.2023

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 3908/3 v k. ú. Horní
Počernice - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 3908/7 o výměře 11 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití - jiná plocha, odděleného od obecného pozemku KN parc. č. 3908/3 o výměře 8619

m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, na základě GP č.
6019-96/2023, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXX

XXXXXXX XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 55.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2.

- uzavření kupní smlouvy s XXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.11.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 5 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0573/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/4/0093/23
ze dne 13.09.2023

Záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4105/7 a pozemku parc.
č. 171/5 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 4105/7 o výměře 113 m2, druh pozemku - ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace a pozemku parc. č. 171/5, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 49 m2 odděleného od pozemku KN

parc. č. 171/3 o výměře 1988 m2, druh pozemku – orná půda v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, na základě GP č. 5967-182/2022, z podílového vlastnictví XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX
XX XXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XX za kupní

cenu v celkové výši 162.000,- Kč (tj. 1.000 Kč/m2), za účelem sjednocení vlastnických vztahů
ke stavbě  a pozemku pod stavbou.

- uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX X
XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.11.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0579/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

7. zasedání

číslo ZMC/7/5/0094/23
ze dne 13.09.2023

Podkladová studie pro změnu územního plánu Z 2872/00 – „Přeložka
komunikace K Berance“ - požadavek pořizovatele na doložení usnesení
ZMČ - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zpracování podkladové studie pro změnu územního plánu Z 2872/00 - "Přeložka
komunikace K Berance" Ing. arch. Radimem Palkovským v květnu 2023 s tím, že tato
podkladová studie byla zpracována na základě návrhu územní studie Horní Počernice
východ, který byl projednán Zastupitelstvem městské části Praha 20 dne 30.01.2023, které
předkládané trasování Přeložky komunikace K Berance akceptovalo.

2. bere na vědomí

reakci Odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen "pořizovatele")
na zaslání zpracované podkladové studie pro změnu územního plánu Z 2872/00 a jeho
požadavek na doložení usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 k ní.

3. souhlasí

aby jako podkladová studie pro změnu územního plánu Z 2872/00 byla použita studie
zpracovaná Ing. arch. Radimem Palkovským v květnu 2023.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit toto usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 pořizovateli územního plánu -
odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy.

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0580/2023


